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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72106024J

2. Data e Regjistrimit 06/09/2017
3. Emri i Subjektit ÇULLHAJ KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Isuf 
Elezi, Godina nr 11 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, montim, mirembajtje qepena, dyer, dritare, tenda, 

grila, kangjella. Import-eksport, tregti me shumice dhe 
pakice artikuj te ndryshem. Import i profileve plastike per 
qellime termoizoluese
Luan Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2017                Deri: 05/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanÇullhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ÇULLHAJ KONSTRUKSION
E-Mail: cullhajkonstruksion.shpk@gmail.com  
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Telefon: 0682012794  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-449660-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639358-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680307-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku Cullhaj 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-932699-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku 2021 Cullhaj Konstruksion.pdf
Faqja e fundit Cullhaj Konstruksion.pdf
Final_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B87A4CD-6F0F-4D32-AEAA-7FB99A138C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A54DB9-149B-4F28-9B15-EE287FEAAF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD8A02A-2E3D-4F90-9208-81E7C82446CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7F9048-302A-451F-9E10-3BD61B53EA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF24FF9-A8BA-44E3-BD14-61A7509D175F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE26A6FC-84CC-41F7-A702-6B52CF276A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3987E7B0-E6AB-4BDA-B58F-91CFC7A97A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B36D3A5-BDEB-43A6-B2F9-90C7B7CE99A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDECBA9-43DE-4CD8-BC52-545C5BF9363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79C2C2A-EF8D-4635-8F5E-E4E96545CE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7989DC48-5F98-4D29-82B3-746413FD7AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BF0E0E-8361-4C48-800B-A71C299C70DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41545AD5-29A8-4154-BE8D-5A36FE438BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A61657C-5A5F-47E8-8B64-9621D7EA1429
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(1).xlsx

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993900-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.09.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Çullhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2022")            u be              ("05/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176858-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave fiannciare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
CK_PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
CK_PasqyraePerform.natyra.xlsx
Vendimortaku.pdf
ShenimeShpjegueseCullhaj.pdf

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184482-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.07.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cullhajkonstruksion.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, montim, mirembajtje qepena, dyer, dritare, tenda, grila, 
kangjella. Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem. ")          u be            
("Prodhim, montim, mirembajtje qepena, dyer, dritare, tenda, grila, kangjella. 
Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem. Import i profileve 
plastike per qellime termoizoluese")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 26/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A61657C-5A5F-47E8-8B64-9621D7EA1429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39F50E3-F7EE-4FF8-ABA7-EBD511B35E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F444F18-EEA4-439A-A136-EEE9545F42BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99909583-4B2E-4568-8726-66121E7EF85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6769D78E-B022-42C1-9610-CEF6F2F610CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F218F3-C6B1-4826-A8BC-D3A91DB00344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356E4743-D973-4DD8-AEBC-18EE882A104E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1F11EC-A47E-4A42-A237-3D932529EFCF
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